MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO CAMPUS SENHOR DO BONFIM-BA
Km 04 da Estrada de Igara, s/n Zona Rural – CEP 48.970.000 – Senhor do Bonfim/BA Telefone: (74)3542-4000 – E-mail:

gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
 Edital 88/2017

RESULTADO DEFINITIVO PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto nas áreas de Geografia e Pedagogia, para o

Campus Senhor do Bonfim, instituída pela portaria Nº 66/2017, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO referente ao processo citado, de acordo com o Edital n° 88/2017.

GEOGRAFIA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO RESULTADO

1º 6 Monyque Santana dos Santos Farias 97,0 CLASSIFICADA

2º 28 Hiure Vilas Boas Gonçalves 96,5 CLASSIFICADO

3º 8 Sarah Moura Batista dos Santos 95,5 CLASSIFICADA

4º 11 Josianne Da Silva Lima  94,5 CLASSIFICADA

5º 2 Gabriel Matos Lima 92,5 CLASSIFICADO

6º 3 Paula Núbia Soares Dalto Motta 90,5 CLASSIFICADA

7º 19 Aline Franco Diniz 71,5 CLASSIFICADA

8º 23 Sidneia Sales Nunes 64,5 CLASSIFICADA

9º 21 Juliana Anastácia dos Santos 59,0 DESCLASSIFICADA

10º 4 Velmani dos Santos Oliveira  45,5 DESCLASSIFICADA

11º 29 Ozileide Matos Moreira 39,0 DESCLASSIFICADA

12º 13 Lucineide Cezar de Souza 33,5 DESCLASSIFICADA

mailto:gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

PEDAGOGIA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO RESULTADO

1º 07 Ticiana Santos Silva 79,5 CLASSIFICADA

2º 18 Francicleide Santos de Oliveira 65,5 CLASSIFICADA

3º 27 Josenaide Alves da Silva 61,5 CLASSIFICADA

4º 11 Karina Tavares de Freitas 54,5 DESCLASSIFICADA

5º 15 Luciana da Silva Fonseca Lucena 54,0 DESCLASSIFICADA

6º 05 Amanda Nascimento Amaral 44,5 DESCLASSIFICADA

7º 03 Suzethe da Silva Araujo 43,5 DESCLASSIFICADA

8º 16 Catiane Morais dos S. Barros 43,0 DESCLASSIFICADA

9º 08 Célia Conceição de Araújo Cedraz dos Santos 41,0 DESCLASSIFICADA

10º 10 Elaine de Almeida Jatobá 35,5 DESCLASSIFICADA

11º 26 Cleonice Aparecida Beserra dos Santos 33,0 DESCLASSIFICADA

12º 24 Ângela Maria da Silva 30,0 DESCLASSIFICADA

Senhor do Bonfim, 28 de agosto de 2017

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Portaria 66, de 30/06/2017